
 

Møtereferat, Tangen Vel 2. oktober 2007 
 
Til stede: Ivar Sander, Kjell Haug, Morten Moland, Olaf Gerkens og Gunhild Sander.   
 
Sak 1: Økonomi   
Saken utsettes.  
 
Sak 2: Benker 
Vi setter opp de nye benkene i Tangen sentrum der den gamle benken står nå, i vinkel, slik at det blir 
mer et samlingspunkt, ikke bare et hvilested. Den ”gamle” benken flyttes ned til plassen vi skal rydde 
ved Vikselv (se forrige referat).  
 
Sak 3: Stier   

• Ved Dammen: Det har vært dugnad på stien, subbus er kjørt ut. Etter at det nå har vært der 
en stund, er det på tide å rake det utover igjen for å jevne ut stien. Det er ikke fastsatt noen 
dato for ny dugnad her.  

• Fiskebrygga – Campingen: Thomas Bråthen er ansvarlig entreprenør for dette prosjektet. 
Trond Frydenlund vil utføre jobben, men etter 1. november. Så får vi se an vær- og 
føreforhold. Vi vil også be om pristilbud. Vi har fått skriftlig tillatelse fra Tangen Menighet, 
venter nå bare på tillatelse fra kommunen. Olaf snakker med Roald på campingen ang. evt. 
ekstra finansiering fra ham. 

• Gravikveien – båthavna: Det er ikke gjort mer, det mangler å sjekke evt. strømkabler både 
der og de andre stiprosjektene. Ivar har ansvar.  

• Gravika – Korsødegårdsstranda: Ivar har merket der stien skal gå (sånn omtrentlig). Den vi 
følge terrenget, og vil derfor gå noe høyere opp enn tidligere tenkt enkelte steder. Vil likevel 
være nær Mjøskanten. De fleste steder vil man også se Mjøsa. Thomas Bråthen skal være 
med på befaring og gi et prisoverslag. Søknadsfrist 15. oktober, men vi kan få utsatt det litt 
dersom det blir vanskelig i forhold til å få prisoverslag. Krever mange dugnader. Det er tenkt 
å først rydde traseen sånn noenlunde for hånd slik at man lettere ser hvor stien vil gå.  

• Gjeldberget: Rydding og merking gjøres søndag 7. oktober. Møtes kl. 10.00 ved jernbanelinja. 
Morten og Gunhild er opptatt på annet hold, så de blir ikke med.  

 
Sak 4: Julegran 
Det blir fra og med i år julegrantenning 1. søndag i advent (2. desember i år). Det var vanskelig å 
finne egnet julegran i fjor, men Kjell fortalte at han hadde blitt kontaktet av flere like etter de hadde 
funnet egnet julegran av folk som skulle kvitte seg med gran de har i hagen. I år sette vi derfor opp en 
lapp på butikken med spørsmål om noen har et egnet tre å gi til julegrantenning. Gunhild lager 
lappen, Kjell er kontaktperson. Elektor og andre bedrifter på Tangen kontaktes ang. sponsing av 
julegranbelysning. Det er også usikkerhet om hvordan det er i forhold til strømkabler der. Må tas opp 
på neste styremøte, fordele ansvar.  
  
 
 



 

 
Sak 5: Tangendagen (evaluering) 
Det så ut til at Tangendagen gikk veldig bra uten vår innblanding. Vi vil likevel ha et møte med 
Musikken, og innkalller Reidar Østli på neste styremøte for å diskutere videre planer for fremtidige 
år.  
  
Sak 6: Møteplan 
Det vil på ny bli fast møte 1x pr mnd, fortrinnsvis 1. tirsdag i måneden kl. 19.00. Neste møte vil da bli 
6. november i Gravikveien 25 eller 27. (Desember: 4. desember) 
 
Sak 7: Eventuelt 
Plassen ved Vikselv, ved innkjørsel til Gruslinna, vil bli ryddet siste helg i oktober. Olaf er ansvarlig, 
flere har sagt seg villige til å delta på dugnaden. Det vil mailes ut til alle Olaf har mailadresser til i 
forbindelse med Tangen Vel.  
 
  
 
 

Referent: Gunhild Sander  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


